COMUNE DI ELMAS CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE (PROVINCIA DI CAGLIARI)

Ord. Nº 04

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la richiesta presentata in data 11.01.2001, prot. gen. n° 492, dal Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Scuola Materna, Elementare e Media di Elmas, Dott.ssa Gabriella Cuccu, tendente ad ottenere l'autorizzazione alla temporanea al traffico della strada via Don Palmas. fine aldi procedere preparazione dei giochi studenteschi "specialità corsa campestre";

Atteso che la manifestazione prevista per il giorno 17.01.2001, dalle ore 10:30 alle ore 13:15, si svolgerà nel seguente circuito stradale: Via Don Palmas (ingresso carraio lato parcheggio) →Via Don Palmas (ingresso carraio lato palestra) direzione marcia Via Fontanella Nuova → Via Dell'Uliveto:

Considerato che la manifestazione in discorso, dovendosi svolgere su strade aperte al traffico, necessita per il suo regolare e corretto svolgimento di un provvedimento di chiusura al traffico, di sorveglianza degli incroci ed eventuali uscite private;

Ritenuto necessario provvedere in merito al fine di salvaguardare l'incolumità delle persone;

Vista la circolare Prefettizia prot nº 9901365/1/U.A.;

Vista la legge 15.5.1997, n°127; Visto il D.Les. n° 80/1998; Visti gli artt. 5, 6 e 7 del D.Lgs n°. 285/92 e successive modificazioni;

ORDINA

La chiusura temporanea al traffico del percorso stradale Via Don Palmas (ingresso carraio lato parcheggio) →Via Don Palmas (ingresso carraio lato palestra)

direzione marcia Via Fontanella Nuova > Via Dell'Uliveto, il giorno 17.01.2001, dalle ore 10:00 alle ore 13:30, al fine di consentire lo svolgimento della manifestazione in preparazione ai giochi studenteschi ed a salvaguardia della incolumità delle persone;

All'Ufficio Tecnico Comunale è demandata l'apposizione della segnaletica regolamentare occorrente.

E' fatto obbligo a chiunque di osservarla e di farla osservare.

Avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 gg dalla scadenza della pubblicazione al Tribunale Regionale Amministrativo di Cagliari, ovvero sempre nel termine di 60 gg può essere proposto ricorso da chi abbia interesse al Ministero dei LL.PP. con la procedura di cui all'art. 74 del regolamento, emanato con D.P.R. 495/92.

Elmas, lì 15.01.2001

Il Comandante della Polizia Municipale (Cap. Marca Pili)

Copia della presente yiene inviata:

- alla Prefettura di Cagliari;
- alla Stazione dei Carabinieri Ca/S.Avendrace;
- all' Ufficio Tecnico, sede;
- al Comando di Polizia Municipale, sede:
- all'Ufficio Messi;
- all'Albo pretorio;

PM/ms Traf.scuola